
UCHWAŁA NR 236/XLIV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta i Gminy Dubiecko do realizacji projektu grantowego 
„Dostępna szkoła innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej 

z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia” i zobowiązania się do realizacji działań wskazanych 
w IPPD po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. poz. 1372 z dnia 27.07.2021), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Miasto i Gminę Dubiecko przedsięwzięcia w ramach 
projektu grantowego pn. „Dostępna szkoła innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni 
edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia”, w tym podejmowanie działań wskazanych 
w Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności (IPPD) Publicznej Szkoły Podstawowej w Iskani stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały, Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Bachórcu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, Indywidualnym Planie Poprawy Dostępności Filii Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Przedmieściu Dubieckim z siedzibą w Drohobyczce stanowiącym załącznik nr 3 do 
uchwały, zobowiązując się do ich pełnej realizacji, w tym także po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B6FD7F-37EB-43CB-9A2A-2353E0328AC0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 236/XLIV/2021 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

Indywidualny Plan Poprawy Dostępności (IPPD) Publicznej Szkoły Podstawowej w Iskani 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B6FD7F-37EB-43CB-9A2A-2353E0328AC0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 236/XLIV/2021 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

IndywidualnY Plan Poprawy Dostępności Publicznej Szkoły Podstawowej w Bachórcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B6FD7F-37EB-43CB-9A2A-2353E0328AC0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 236/XLIV/2021 

Rady Miejskiej w Dubiecku 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

Indywidualny Plan Poprawy Dostępności Filii Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedmieściu Dubieckim 
z siedzibą w Drohobyczce 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B6FD7F-37EB-43CB-9A2A-2353E0328AC0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

